
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA STARIGRAD 
POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA MJESNIH ODBORA 
 
U Starigradu, 3. svibnja 2013. godine  
 
 Na temelju članka 22. stavak 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12; dalje 
Zakon) i Odluke Općinskog vijeća Općine Starigrad od 28. veljače 2013. godine, Klasa: 026-01/13-01/1, Ur. 
broj: 2198/09-1-13-1, ispravljene Odlukom Općinskog vijeća Općine Starigrad od 17. travnja 2013. godine, 
Klasa: 026-01/13-01/1, Ur. broj: 2198/09-1-13-2 kojom su raspisani izbori za članove Vijeća MO Općine 
Starigrad Povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora u sastavu: Zdenke Rinčić kao predsjednice, Ane 
Buljan kao potpredsjednice, Luke Brčića, Marijane Marasović, Katarine Alić i Marije Jukić, kao članova, 
odlučujući o prijedlogu kojeg su podnijeli predlagatelji Gordana Jusup, Ana Jusup i Milka Jusup za izbor 
članica/članova Vijeća mjesnog odbora Seline, dana 3. svibnja 2013. godine donijelo je  
   
 

R J E Š E NJ E 
 
 
 Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članica/članova Vijeća mjesnog 
odbora Seline. 
 

Naziv liste: KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRA ČA 
 
Nositelj liste: IVAN JUSUP 
 
K a n d i d a t i: 
 

1. IVAN JUSUP, Hrvat, Seline, Dr. Franje Tuđmana 72, OIB: 15678042412 
2. ANTE KNEŽEVIĆ, Hrvat, Seline, Put Jukića 46, OIB: 71277120146 
3. ALAN JUSUP, Hrvat, Seline, Put Jabukovca 42, OIB: 35096656454 
4. SPOMENKA DADIĆ, Hrvatica, Seline, Dr. Franje Tuđmana 234, OIB: 51146428278 
5. MILAN PARIĆ, Hrvat, Seline, Put Bunarića 12, OIB: 05571525826 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU : 

 
 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja mogu podnijeti političke stranke i nositelji 
nezavisnih lista koji su predložili liste, a prigovor zbog nepravilnosti u postupku izbora političke stranke i 
nositelje nezavisnih lista koji su sa svojim listama sudjelovali u izborima. 
 Prigovor se podnosi u roku od 48 sati od izvršenja radnje na koju je prigovor sastavljen. 
 O prigovoru odlučuje Općinsko izborno povjerenstvo u roku od 48 sati rješenjem na način i po 
postupku utvrđenom Zakonom, Statutom Općine Starigrad i Odlukom Općinskog vijeća Općine Starigrad od 16. 
prosinca 2009. godine KLASA: 023-05/09-01/1, Ur. broj: 2198/09-1/1-09-1. 
 Protiv rješenja Općinskog izbornog povjerenstva može se izjaviti žalba u roku od 48 sati od dana 
primitka rješenja o prigovoru.  
 Žalba se podnosi Povjerenstvu za Statut i poslovnik putem Općinskog izbornog povjerenstva. 
 Povjerenstvo za Statut i poslovnik dužno je odlučiti o žalbi u roku od 48 sati od dana primitka žalbe. 
 

      ČLANOVI                         PREDSJEDNIK 
POVJERENSTVA ZA IZBOR          POVJERENSTVA ZA IZBO R 
ČLANOVA VIJE ĆA MO      ČLANOVA VIJE ĆA MO 

 
Luka Br čić         Zdenka Rinčić 
Katarina Ali ć 


